П Р И К А З

№ У # /
24 декабря 2021 г.

Об изменении списка резерва управленческих кадров

в  соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации
З а в ь я л о в с к о Т р Г и а  А д с к о г о  края «Об ~ ™ ИдП _ ^ Р - р в е

управленческих кадров ^ ^ ^ " Т с и о т и т  протокола заседания комиссии по
образовательных организации „т 18 12 2021 № 01 и в целях обновления
формированию резерва управленческих кадров от 18.1220^ -  ципальнЫх
профессиональных кадров для замещения должностей Образованию
образовательных организаций, подведомственных Комитету о р
Администрации Завьяловского района Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I Пкпючить в резерв управленческих кадров Комитета по образованию

“ ого крм ка должность руководителя му'
НИЦИПа= : Г = Г = ж и о с т ь  директора МБОУ «Завьяловокая

СОШ № 1 Завьяловского района». ппинятия на

^ “ ^ Г р о Г Т п Г е ™  данного приказа возложить на Ковалеву И.Н.,

специалиста по кадрам.

Председатель комитета по образованию
А.П. Савинов

Комитет по образованию Администрации Завьяловского района Алтайского края
по образованию

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по формированию и ’ ФФек™ в“ % 0И™ ^

управленческих кадров для

°Х °и “ и°3Р= о Г о д а к р а я  по о б р ы в ан и ю

18 декабря 2021 г .
№01

Присутствовали:
Савинов Александр
Павлович
Зимакина Нина
Викторовна

Ковалева Ирина
Николаевна

Г ригорьева
Виктория
Ю рьевна

Фурсова
Татьяна
Ивановна
Тювин Максим
Валентинович

-председатель Комитет по образованию Администрации
З у е в с к о г о  района Алтайского края по образованию

, председатель комиссии;

-ведущий специалист инспектор школ Комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Ллтзиского края
по образованию, заместитель председателя Комиссии,

- Специалист по кадрам, секретарь Комиссии;

-член комиссии, ведущий специалист инспектор школ Комитета
по образованию Администрации Завьяловского района
Алтайского края по образованию,

-член комиссии, ведущий специалист инспектор школ Комитета
по образованию Администрации Завьяловского район
Алтайского края по образованию,

-член комиссии, юрист Комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Алтайского края по
образованию;

На заседании комиссии присутствовали 6 человек пз 6. Заседание комиссии

считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ^нении ^  в ^  „  ов ^ « и и я
тлггтолителей муниципальных образовательных организац ,

под^дом стеенн ьк  Комитету по образованию Адмннистрапии Завьяловского района

Алтайского края. ^ ипыгтятя пезеов управленческих кадров для
о  r i f t  отбопе и утверждении кандидата в ре^ер у  р

Алтайского края.

2

СЛУШАЛИ:
ъгол/гитета по образованию Администрации

З а в Г Г к о г " л Я— 'Г Г а я  о порядке формирования п неполь—  резерва

УПР“ Т Г п Г Г п о д о ж е „ „ я  «О резерве — ~ ^

Г д ” д Г е ^ „ п Г к "  ПО X — Ю Адмипиетрацип Завьяловского района

Алтайского края: Daowo хшгзятчттенческих кадров на должность
необходимо включить кандидатуру в р подведомственного

— Г о 6р = — : Г = к о = ^ е к о ГОкрая.

Григорьева Виктория Юрьевна - ^ ^ ‘̂ ^ ^ ^ р ^ ^ е т й ' щ н и ц ш г а л ь н ы х
управленческих кадров для замеще Д Комитету но образованию
образовательных о р г а н и з а ц и й ^ вы" ную кандндГтуру:

Г Г о Г Г к " Г Т а Г Г н о с т ь  директора МБОУ « З авьял о ва  СОШ И  ,

Завьяловского района». 1 8 1 2 2021 года в комиссию по формированию и

" Г р е з Г —
Г р = ^ = — = = р а я п „ о , заявление

шталоха Алекеея Ивановича- „а должноеть директора МБОУ «Завьялове^ СОШ »  1

^ж дидат ^ответствует требованиям, предъявляемым к кандидатам для включения

и критериям отбора.
1 о 1 о 9021 включить в список резерва кандидатов Фурсова Татьяна Ивановна - предлагаю 18.12.2U2l включ

вышеуказанного претендента: липектора МБОУ «Завьяловская СОШ № 1
Наталоха Алексея Ивановича- на должность директора м ъи
Завьяловского района».

РЕШИЛИ:
включить в список кандидатов в резерв управленческих кадров Комитета по образовани
Администрации Завьяловского района в д у  .Завьяловская СОШ № 1
Наталоха Алексея Ивановича- на должность директора м ь и
Завьяловского района».

----~~\ А.П. Савинов
Председатель комиссии /  L у /

'  ^ И.Н. Ковалева
Секретарь комиссии .с